i SOBRAL

PREFEITURA
UEEIS”  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais da Escola Leonilia Gomes Parente
Més de Referéncia;: FEVEREIRO/2023
Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE
Escola / Centro de Educagdo Infanti LEONILIA GOMES

Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 23.670,64
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 175,31
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 9,53
Receita Total: 23.836,42
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (643551) CONTABILIDADE fevereiro/2023 01/02/2023 800,00
POLO (643551) DEDETIZAGAO fevereiro/2023 13/02/2023 490,00
POLO (643551) INTERNET janeiro/2023 16/02/2023 199,80
POLO (643551) LIMPEZA DE fevereiro/2023 13/02/2023 700,00 LIMPEZA DA ESCOLA E
RESERVATORIO ANEXOS
POLO (643551) TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 22/02/2023 69,00
2.258,80

Saldo:

21.577,62
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orglo/ Local de Orlgem:
SME/ESLGP - ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE

N®Processo: Data Abertura:
P240175/2023 10/03/2023- 14:03
Tipo:

Prestagdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola Leonilia Gomes Parente

Observagio:
PRESTAGAO DE CONTAS DO PMDE DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE , REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2023, COM
36 PAGINAS,

TRAMITAGOES

N° ULTIMQ DESTING DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 10/03/2023-14:03 Emanuelle Costa Ripardo
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PREFEITURA DE \

%‘ BRAL \ Secretaria de Educacao

ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE DE EF/EI
Codigo do INEP: 23026014

OFICIO N° 22/2023 Jaibaras, 10 de fevereiro de 2023.

De: Conselho Escolar da Escola Leonilia Gomes Parente
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral - SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o
Recurso do PMDE, referente ao més de FEVEREIRO/2023, sendo constatada a auséncia
de repasse mensal, tendo em vista que o processamento da execugdo do pagamento esta
aguardando conclus3o na Secretaria Municipal das Finangas.”

Presidente da Unidade Executora

Cristiane Ribeiro Menezes

limo. Senhor

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo - SME/SOBRAL
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE
CNPJ: 01.901.361/0001-71

ENDEREGO: RUA SANTA TEREZINHA, S/N CEP.: 62107-000
DISTRITO JAIBARAS — SOBRAL —CE

INEP: 23026014

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar ANA ALINE LEANDRO
DA SILVA, MARIA ARIECILIA DA SILVA e HELENA ARRUDA LINHARES, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacao de contas do PMDE
REFERENTE AO MES DE FEVEREIR0/2023, no saldo no valor de R$ 23.670,64, (Vinte e trés
mil, seiscentos e setenta reais e sessenta e quatro centavos), sendo utilizado o valor de R$
2.258,80 ( Dos mil, duzentos e cinquenta e oito e oitenta centavos), que s3o de parecer
favoravel em raz3o de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 28 de fevereiro de 2023

Ana Aine Leandro da Siva_Anos Mint Aomdbo oy Silec, 20078813870

Assinatura RG
Maria Avciia dasiva Y ania. Anieilio da 5o saorsoesus
Assinatura RG
PH&HMMEUMBIBSW AHWI&&’] LMMQH?? 788955-84
Assinatura RG

bifna Al iy

99031089550
RG
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10/03/2023 13:40 Internet...Ba-nKing___ CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONI

Conta: 0554 | 003 | 00001417-3
Data: 10/03/2023 - 13:40

Més: Fevereiro/2023

Periodo: 1 -28
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
02/02/2023 901228 CHEQUE SAC 800,00 D 800,00 D
02/02/2023 727220 RESG AUTOM 800,00 C 0,00C
02/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
03/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
06/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/02/2023 901229 CHEQ COMP 700,00 D 700,00 D
14/02/2023 901231 CHEQ COMP 490,00 D 1.190,00 D
14/02/2023 727220 RESG AUTOM 1,190,00 C 0,00C
14/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
16/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/02/2023 901233 CHEQ COMP 199,80 D 199,80 D
17/02/2023 727220 RESG AUTOM 199,80 C 0,00C
17/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
22/02/2023 012023 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
22/02/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
22/02/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
23/02/2023 000000 SALDO DIA ;
24/02/2023 000000 SALDO DIA
27/02/2023 000000 SALDO DIA
28/02/2023 000000 SALDO DIA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/20238hdnDataFinal=28/02/2023
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10/03/2023 1340 in.ternet...Ba-nKing___ CA.IXA

SAC CAIXA: DBOO 726 0101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0BOO 725 7474

Alb CAIXA; 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_exl_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2023&hdnDataFinal=28/02/2023
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SIDME-EXTRAND

1ofl

CA'XA Extrato Pundo da Investinento
Para sbepdos veu il oy do

v ite Agvii de rh'luun Yoot oo, r Inbsafo I
YONRAL, Gt [ N | %L N N5 OTOV02)

ey U s Py ra W ham AW kacksa ko F ko I
SAINA FIG MOVIMENTACOE S AUTOMATICAS | 1aboaenomoot4e | tworpovz
Runtabihtocde o Furniy

No Mda(N) No Ano(%) Noa Ulimos 12 Meses(%)  Cota om: 310172023 Cota om: 2000212023
|amea L wmsoe ) voeesy I wpeoess I teeom ]
Achwmirds tr kv 8
E-h-m NI dha Addminkstrackvn |

b Foondmion Federnl M) - Quanirn 04 - Loton V4 - DenaWDF | 00,360 3050001-04

r:vmu Corronke Arn ‘ol
SELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONI 01.901.3010001-71 | 003,00001417-3 0212023 0101
oy Perl () bwvesiuior Doadrn cha Aviing 30
Resumo da Movimentagdo
Heskivico Valor om RS Ot cho Cotnn
Sakio Anterior 23,070,64C 12.023,763200
Aplcacies 0,00 0,000000
Resgates 2.250,80D 1.148 463755
Rendimento Bruto no Mds 17531C
RRF 9,530
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Sakdo Bruto® 21.577,62C 10.875,299450
Resgate Bruto em Trinsio® 0,00
) Viskor sapeiio & Wiuragho, conforme kegisiaclo em vigor
Movimentacso Detalhada
Data Hstrico Valor RS Qtdo do Cotas
o2/ 02 RESGATE 800,00D 407515311
IRRF 295D
10F 0,00
uoe RESGATE 1.190,00D 604,543165
IRRF 531D
OF 0,00
7oz RESGATE 199,800 101,399323
IRRF 0,84D
1OF 0,00
22102 RESGATE 69,00D 35,005955
IRRF 0,330
10F 0,00
Dados de Tributagho Rendimento Base IRRF
4243 9,53
informagdes so Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Uw jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atvalize
seu enderego de e-malil.

hetpw://sidmfentento calni gov be/sidmfextito/Controller/extratn_ ex1r.

Servico de Atendimento so Cotista
pars Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, S8o Paulo/SP CEP: 01405-001 EONT
Ouvidonia: Eletrénico: 143
0800 725 7474 | hitps://www1 caixa gov_br/atendimentofisiefones _da_caixa asp Q
Acesse o site da CADIA: www.calxa gov.br {' } )
l". -g
Cimraar | [rrronas | 0b- %
p.o/
s »
5
~03

023, 10:03
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...n._ SECRETARI
DA EDUCAGAO

@n: FIITURA OF SO0y
[COOSDENACAD FINANCEIRA DE CONTABIUDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS -
SEMOASTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

'BLOCO 1 - IDENTIFICACAD

7
DENLE AN Ty
- PEOGIAMVAICONYEND

02 - EXERCICIO

Digitalizado com CamsScanner

PROGEAMA WMUNIOPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE = fev-23|
[23 - wO%z Da %0 DADE DXECUTORA 04 - NUMERO DO CNPJ
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE o 01.901.361/0001-71
25 ENDEREC0 S, 06 - MUNICIPIO 07 - UF
BLUA SANTA TEREDNHA, S/N - DISTRITO DE JAIBARAS SOBRAL CE
|BLOCO 2 - SINTESE DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA (RS) g
oz - S2L00
| BEFROMAEANMAD0 DO 03 - VALOA CREDITADO PELA PREFEITURA (+) 10 - DEPOSITO 11 - RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA (+) n;ﬁmm“__ q.wc_ﬁr wA
WS ARTERIQS (+)
| RS 23.670,54 A$0,00 0,00 - RS 249,51 RS 2.258,80
13 -850 _ 14105 (-] _ Hm-ﬁﬂwﬂ%wwm_zf 16 - SALDO A REPROGRAMAR PARA O [XERCICIO SEGUINTI 17 - PERIODO DE EXECUGAO Hmuhm”wMMMSw
Re .53 | 0,00 | RS 2.258,80 21.577,62 01/02/2023 A 28/02/2023 1 POLO E 5 ANEXOS
"BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
15 237 - NORAT DO FANOAECID0 ._u_ — CNP) OU CPE 22 - TIPO DE BENS T MATERIAIS ADQUIRIDDS |23 ~ORIGEM [24 - 25 - DOCUMENTO 26 - PAGAMENTO 27 - VALOR
mpen [0 T ,_ OU SERVICOS CONTRATADOS RS (") NAT Depst TIPO N* DATA CHQ DATA (RS)
3 | FIVA CONTAB JUADE | 11659 335/0001.32 FAESTACAD OF SEAVILO NA ARTA CONTABIL PAMDE__ISTRVICGS HOTA FISCAL 281 01/02/2023 | 901228 01/02/2023 RS B00,00]
3 % CCTTIALGRS , SEFVLO5 [ UMPLIA €1.9%1 527/0001-35 SERVICO GE LIMPEZA OF RESTRVATOXIO Df AGUA PADE SLEVICES HNOTA FISCAL 41 11/02/2023 901229 13/02/2023 RS 700,00
2 e SETTTIIASCSA Uy {05 E UMPEZA | £2 981 917/0001.35 SEAVICO DE DETENZAGAD F DESCUPINIZACAD PAADE SERVICDS HOTA FISCAL 47 S_&luu_ulnum 901231 13/02/2023 RS 490,001
. YORAL. WIT SERNLDS TEFLONMUMCACTES 01.300 £87/0001-90 FIBA 4000 (SCM) PMDE PLEMANENTT NOTAFISCAL 265 949 16/02/2023 901233 16/02/2023
1S 199,80|
% LA LITTR B FMDE PERMANENTE e 22/08/2022 22/08/2022 )
i TOTAL = 2
BLOC0 & - AUTENTICACRO

SOBEAL 2% DF FEVEREIRODE 2023 |

CRISTIANE RIBEIRO MENEZES

_LOCALE DATA !

NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

Dnialiwong, Foboivs N

ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGA
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i 'ﬂFEVA RECIBO

contabilidade RS padZ

Recebemos de: Cons. o> Tois 42 &0, Lo
aimportancia de R$:_§20% (2 loorrfos

referente a- Ao lo 6;‘(3/ A~ A

pelo que firmamos o presente para todos os fins.

F11.659.335/0001.35 '
FRANCISCO EDSON v ANDRADE - Mg Sobral-CE,__ 24 de WG 2t TL de 2025

RUA CORONEL DI0GO GOMES, 1749
!u CENTRO - CEP: 62,0101 / ‘
SOBRAL . cs.m! Zeo. | A

“co. Edson V. Andrade

CONTADOR
Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - Sobral - CE - Fone:(88)'3613.30086 | (88) 9 8805.4927
feva.contabilidade@hotmail.com

- "

ATESTOQUE O
PAGO: &4 | a1 9023
E [J MATERIAL
COM RECURSO DO PMD S

”ﬁf DESTE DOCUMENTU FOI RECEBIDO E CONFERIDO,

—M“ T, : DATA_0J (02 |2024
ORDENADOR DE DESPESAS mﬂ%
Assinatura

Digitalizado com CamsScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

CONFECGAO: 12/22

=ALGLIE e

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEO SR

RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cxe 01.901.3610000171 s q s cuowEsamcimo
CENTRO -SOBRAL-CE ,icl)u ‘rh.a.nz l%y.ﬁm Q,ﬂﬂmm 0272004

wine . s [ JAMA peza ey

e li‘l:l. "llJ.l.En?. |EJ’L ﬁﬂﬂSﬂﬂﬂ-lhﬂ."’ﬁBlﬂ

—— e (— el D o

JJ 0554003904pg-9

PAGO: s | 02t 2025
COM RECURSO 250 DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAg
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VRO, ESTADO DO CEARA Nota N°
ﬂ PREFEITURA DE SOBRAL 0000000281
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
m ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Dala de Geraglo | 01/02/2023 Competéncia FEV/2023

N° da NFS-e Substitulda 1]

N° do RPS 0 Local da Prestagio SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Soclal |FRANCISCO EDSON V. ANDRADE

Nome Fantasial FEVA CONTABILIDADE

Enderego |RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210- CENTRO

CPF/CNPJ | 11.650.335/0001-32 [ insc.Municipsi | 11062 |ur|ce  [insc. Estadual0

Cidade| SOBRAL |c.E.P|62010150 |comp. | [relcfonef
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razao Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOMES PARENTE E-mail

Enderego RUA SANTA TEREZINHA, SN JAIBARAS 6210700 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 01.901.364/0001-71 Inse. Municipal 0

Insc. Estadual Telefone

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
EXECUGAO DE SERVIGOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL(RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF; ECF, DECLARAGOES; CERTIDOES E
REGULARIZAGOES JUNTO A0S ORGAOS PUBLICO), REFERENTE AD ANO DE 2022,

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718/ 1717/ 692060100 - Atividades de contabllidade

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| corins | 00| mss | 000 | csut | 000 ree | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO cALcuLo DO ISS

Valor Total da Nota 824,74 Natureza da Operagao [ Valor Total da Nota 824,74
(-) Desconlo Incondicionado 0,00 Tributada no Municfplo (-) Dedugio permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 824,74
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValldagaolLink (X) Allquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 24,74 ud2sb3wol ISS a Reler (X)Sim ( ) Nio
(=) Valor Liguido 800,00 http:/Avww.sabral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 24,74
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 01/02/23 09:36

PAGU: &3 Ten 12e23 AIESTO QUEQ Hora da smissdo.
Ty [0 MATERIAL
CcCOM RECURSO DO PMDE Besrnca
} Dt J. DESTE DOCUMENTU FOIRECEBIO0 E CONFERIDO.
b DATA
ORDENADOR DE DESPESAS ﬁn —’ 3
Assmalura '
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01/02/2023 09:37 Internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consu ItarPdf?tipoDevedor=28codigoDevedor=116593350001..,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202302637350

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
e e ke ke e s o o ok sk s e e e ke ok ok o s sk ok ke sk sk s sk e ok o sk ke ok o o o e o ok o o e ke sk o 3 ok ok sk 3 e ke ok ok ok s o ok ok ko

CNP3J / CPF:
11659335000132

RAZAO SOCIAL:

st s o ook o s ok o s o ke o ok ok s s ok ok s s ko o ok ok ok o ok o o ok o o o o o kK ok s sk ok o sk ok R ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/02/2023 AS 09:37:24
VALIDA ATE 02/04/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

Internee-consutapubljca.apps.safaz_ce.gov.br!cerﬁdaunagatjva!consurtarPdmrpoDavadohzscodlgoDBvedor=11559335000132
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009180

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
Enderego Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerimento Natureza Juridica
0000009180/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n#o existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
pPosteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidédo.

A aceitacgdo desta certidio estid condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMERO DE 2022

Esta certiddo € vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 18/02/2023
COD. VALIDACAO 0000009180
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~ 7Y MBMSTERIO DA FAZENDA
&8 Secretaria da Receita Federa! do Brasi|
7 or-  Procursdora-Gers) da Fazenda Naclonal

-

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: Mcmoensouv.o\mm : :.
CNPJ: 11.859.335/0001.32

o

-

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

n&o constam pendéncias em Seu nome 8 créditos tributdrios administrados Secretaria
da Recsita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa ds Unido (DAU) junto &
Fazenda Nacional ).

A aceitagsio desta certigao esta condicionada 3 Vverificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.gov.be> oy <hitp-/Awww.pgfn.gov.br>,

Cﬂﬁdéomﬂidaqratﬂhmmbasenamnaﬁa Conjunta RFB/PGFN n°1.751,d32110!2014.
Emﬂdahzozdeodiaomnzzmmadaude&asmah.

Véiida até 08/03/2023,

cﬁdigodawnmamaccmm1m
wmmmmwﬂmmM.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certiddo n®°: 34920868/2022

Expedig¢do: 16/10/2022, as 20:48: 26 -

Validade: 14/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ng.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor4rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei:; ou decorrentes
de execucd3o de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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0102/2023 09:38 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar —; | Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.659.335/0001-32

Razao I:
Social: FRANCISCO EDSON V ANDRADE [ME

Enderego: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150
|

A Caixa Econdmica Federal, no uso da a{:ribulgé’o que Ihe confere o Art.
T), certifica que, nesta data, a

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 19
empresa acima identificada encontra-se|em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico + FGTS.

|
]

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.J

Validade:27/01/2023 a 25/02/2023 |

|
Certificagdo Nimero: 2023012701470316193176

Informagdo obtida em 01/02/2023 09:38:20

A utilizacdo deste Certificado para o$ fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de auterticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

iflconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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e ESTADO DO CEARA Nota N°
S PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU 0000000041
: Hwh-l\ ade SECRETARIA DE GESTAO, ORGAM. E FINANGAS SERIE
" ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geraglo 11022023 Competéncia FEVI2023 N* da NFS-e Substituida
N* do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razo Social |MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA

Nome F 2MS DEDETIZADORA, SERVICOS E LIMPEZA

Endereco  [R 17 (LOT PRQ ANTONIO VIANA), 327 - CAGADO

CPFICNP) [42.981.93710001-35 [ nsc. Municipai | 1807782 [ur | ce [ inse. Estadual]0

Cidade| MARACANAU |CEP|61913170 JComp. [LETRA A [Telefone]ssasaa81658
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Raz3o0 Social CtlmlmdapnisdaEsmhLouiaGanmParm E-mail
Enderego Rua Santa Terezinha, SN Jaibaras 62.107-000 SOBRAL-CE
|CPFICNP | 01.901.3610001-71 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRIGAO DOS SERVICOS
SERvaELImAUERESEWATDRIaDEAGUAMESCOLAPOLoESEus CINCO ANEXOS.

CODIGO DRATNIDADEISERVICO
?ID!?101MM~WGMQMMMQW
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
ms | 000 corms | 000 inss | 000 | csu | 000 wer | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAQ CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 700,00 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 700,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio () Dedug3o permitida em lei 0,00
() Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributaggio () Desconto Incondicionada 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 O-Nenhum Base de Calculo 700,00
&ﬁaﬂmm 0,00 Cédigo de Validagao/ink (X) Aliquota do ISS 2,1700%
() ISS Retido 0,00 Gedjigrs ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 700,00 WWW.maracanau.ce.gov.br (=) Valor do ISS 15,19
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES
ATESTO QUE 0
Impressa em: 1102723 22-52 :
PAGU: B Too S e
: 203 3 servico
COM RECURSO DO PMDE

DESTE DOCUMENTU FOI RECEBIDg E CONFERIDO.

Bidroma &: D43 g | %
ORDENADOR DE DESPESAS Assinatiira -
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e ESTADO DO CEARA Nota N°
i@i PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU 0000000042
Prefeitura de SECRETARIA DE GESTAO, ORCAM. E FINANCAS SERIE
Maracanau NICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS
Data de Geragio | 11022023 Competéncia FEV/2023 N* da NFS-e Substituida | 0
N°do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SiM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razio Social

MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA

[Nome Fantasia 2MS DEDETIZADORA, SERVICOS E LIMPEZA

Enderego

R 17 (LOT PRQ ANTONIO VIANA), 327 - CAGADO

CPF/CNPJ

42.981.937/0001-35

| nsc:Municipai | 1807782

e

[ nsc. Estaduall 0

Cidade| MARACANAU

|c.Er|61913170 |Comp. [LETRAA

[Telefone|5988981658

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razdo Social | Conselho de pais da Escola Leonifia Gomes Parente E-mail
Endereco Rua Santa Terezinha, S/N Jaibaras 62.107-000 SOBRAL-CE

|CPFICNPJ | 01.901.3610001-71 Insc. Municipal o Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

DEDETIZAGAO GERAL.

SERVICO DE TERCEIROS/ SERVIGO DE DEDETIZAGAO E DESCUPINIZAGAO- MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

7131713 1 512220000 - imunizag3o e controle de pragas whanas

INFORMAGCOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS o] corms | ooo| mss | oo | csu | 00| rrF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 490,00 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 490,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedug3o permitida em lei 0,00
() Desconlo condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao () Desconto Incondicionado 0,00
() Relencides Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 490,00
Outras Retengoes 0,00 Céadigo de Validagao/ink (X) Aliquota do ISS 2,1700%
£1158 Ratds i hoea5y8bj ISS a Reter ()Sim (X) Nzo
(=) Valor Liquido 490,00 Www.maracanau.ce.gav.br (=) Valor do ISS 10,63
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
s Wemwsy - ATESTO QUE O Horada
e DE O MATERIAL
CURSO DO PM
COMRE I SERVIGO
k 4 ’ DESTE DOCUMENTO FOI RECERIDO E CONFERIDO.
ORDENADOR DE DESPESAS 3@1%%! | Jeg;

A
Aﬁﬂ:-ﬁ

.-
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Fircfox https://internet-consultapublica apps.sefaz ce.gov.br/certidaonegativa/..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202301929633

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

[ ioENTIFIcAGAO DO(A) REQUERENTE
Inscricio Estadual:

XXX RS EHE FEEREFXEFFERE RS ERRER R SRS R RS RS R ESE SRR

CNPJ / CPF:
42981937000135

RAZAO SOCIAL:
LR D2 2 S S PP * FEEEEEELEL EEEEFEE

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se

nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e hordrio, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/01/2023 As 07:02:10
VALIDA ATE 25/03/2023
A autenticidade deste documento deveri ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

1of] "3 v
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[

LA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU
S o i SECRETARIA DE GESTAO, ORCAMENTO E FINANCAS z =) hreftrade
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS ¥ Maracanau

Mpgmm de _
e N° 0000000401

RaxSo Social
MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA
Balrmo CEP

MNSCRIGAD ECONOMICA  Documento
00001807782 C.N.P.J.: 42981937000135 CAGADO 61913170
Localtzado R 17 (LOT PRQ ANTONIO VIANA), 327 -LETRA A - MARACANAU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscricio Contribuinte / Nome
202186 - MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA

Documenio

Endereco
R 17 (LOT PRQ ANTONIO VIANA), 327 LETRAA C.H.P.J.: 42.981.937/0001-35

CAGADO MARACANAU-CE CEP: 61913170
Natirera pidica

No. Requerimento
0000000401/2023 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo 4 Inscrigdo acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou divida

vinculada a Empresa acima.
A SEFIN se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que posteriormente venham a ser

apuradas.

MARACANAU-CE, 18 DE JANEIRO DE 2023

Esta certidio é valida por 060 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 180372023
COD. VALIDACAO 0000000401

of 2
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&b PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU
@t SECRETARIA DE GESTAO, ORGAMENTO E FINANGAS Yol telmd
Prefetua de _ : %
VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2023/ 0000000401

DOCUMENTO: C.N.P.).: 42981.937/0001-35
DATA DE EMISSAO: 18/01/2023

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 18/03/23
MARACANAU-CE, 18 DE JANEIRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 18/01/23 as 20:16:06

20f2
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 42.981.937/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip//rfb.gov.br> ou <htip:/fiwww.pgfn_gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:22:37 do dia 22/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 21/03/2023.

Codigo de controle da certidao: 43AC.8578.5CE2.CA67

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 42.981.937/0001-35

Certidao n°: 31517370/2022

Expedicdo: 22/09/2022, as 07:57:04

Validade: 21/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 42.981.937/0001-35, NAO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgido legal, contiver forca executiva.

wividas e sugestZes: cndtltst.dus.br
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certiﬁcadb de

Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigao: 42.981.937/0001-35

:?:l?" MURIELLE E MURIANE DEDETIZADORA E SERVIC

Enderego: RUA 17 LOT PRQ ANTONIO VIANA / CAGADO / MARACANAU / CE/61913-170

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Sermvico-FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos, decomentes das
obrigagdes como FGTS.

Validade:01/02/2023 a 02/03/2023

Certificagao Niimero: 2023020101203361925186
informag3o obtida em 12/02/2023 08:54:27

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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SOBQ&HH_%T CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF.06.974.094-1
FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR
Recebi do(a) Sr(a). Conselho de Pais da Escola Leonilia Gomes Parente
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicacao

Emissor: SOBRALNET SERVICOS
TELECOMUNICAGOES LTDA

SOBQALI\I ET Enderego Rua do Atacado, 701

ixernet fora etea  NOVO F

Cida de. S obm |/CE CEP: 62050-2

CNP}): 01.300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual;

Ndmero Documento Fiscal: 000.265.949
Sérle: M21
Natureza: Servigo de Comunicagao

Operacdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigco de
Comunicacéo

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de servigos

E
Atrés do

43
' Pagina: 1del

0697409-41
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissdao Competéncia Vencimento
Conselho de Pais da Escola Leonilia
Gomes Parents 0005743-1 Janeirof2023 16/02/2023 01/2023 15/02/2023
Rua Tupy Alto Alegre, 0 CRECHE
ZULI ALBUQUERQUE
Jaibaras - Sobral - CE
Fone (88)3615-2171 Valor R$
CPF/CNP) 01.901.361/0001-71 R$ 199,80
Inscricao Estadual
[Discriminagao de Servigo CFOP QTDE B. Célculo Aliquota Valor Unitério Total|
Adendo: 3ABANSNX - Servigo de Comunicagao Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS
Servico de Comunicagao Multimidia (SCM)
FIBRA 400 MBPS 5307 1 R$ 99,90  20,00% R$ 99,90 R$ 99,90
Subtotal R$ 99,90
Adendo: KWYSGE5Q - Servico de Comunicagdo Multim(dia (SCM) FIBRA 400 MBPS
Servigo de Comunicagae Multimidia (SCM)
FIBRA 400 MBPS 5307 1 R$ 99,90  20,00% R$ 99,80 R$ 99,90
Subtotal R$ 99,90
| ATESTOQUE O
PAGO blep 1 den=x
 COM RECURSO DO PHIDE ELMATERIAL
‘B SERVIGO
F-,, . ) DESTE DOCUMENTU FOI RECEBIDQ E CONFERIDO.
: DATA_4£ | < |0,
ORDENADOR DE DESPESAS : -
Assinatura
Valor Total Bruto da Prestacdo R$ 199,80 Valor Total da Prestacdo R$ 199,80

Base de Cdlculo do ICMS
199,80

Reservado ao Fisco. Chave de Identiflcacdo: €529.2086.4c01.64e7.9a76.1b67.4538.2262

Valor do ICMS
R$ 39,96

Observacoes

“Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n°:
7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 5B78B0E
Tributos Aprox.:

Federal R$ 26,88 (13,45%)
Total R$ 26,88 (13,45%)

Canals de Relacionamento
Central do Cllente na Web: https://portal.sobrainet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134
E-mall: sac@sobralnet.com.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202235918764

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL: _
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/12/2022 AS 16:50:26
VALIDA ATE 26/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000002093

Razdo Soclal

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Balrro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 -LOJA 02 QUADRAOQE - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
L

Inscrigdo Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza jurldica
0000002093/2022 o Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo a Inscrigd3o EconfSmica acima especificada, e constatou-se n3o haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http:/{servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE_PEZEMBRO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 26/03/2023

COD. VALIDAGAO 0000002093
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000002093

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAOQ: 27/12/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRES;\ fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 26/03/23
SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 02/01/23 as 14:23:42
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid@o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pliblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do.paragrafo tnico do art. 11, da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

a
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nds
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 02/05/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BOE9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n®: 3908602/2023 ,

Expedigdo: 27/01/2023, as 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedic¢do.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagado
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na’
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado -ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Ofividas o sugestlest cndtdtst.jus.br
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27/01/2023 09:32 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 01.300.487/0001-90

RazB30 Soclal: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima Identlﬂgzada
encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -

FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacoes com o

FGTS.

Validade:27/01/2023 a 25/02/2023

Certificagdo Nimero: 2023012700510627299909

Informacéo obtida em 27/01/2023 09:32:19
a

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.calxa.gov.br

https://consulta-crf.calxa.gov,br/consultacri/pages/impressao.jsf
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